
CNPJ: 26.893.003/0001-95
Cel: (88) 9.9991-9757 / 9.9791-9491
Email: mesquita.!ocacoesnr@gmail.com
Rua João Evangelista, 540, anexo A,
Alto da Boa Vista, Nova Russas-CE

MINUTA DA PROPOSTA

À COMISSÃO DE PREGÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE
PREGÃO PRESENCIAL N° 10.02.01/2918

OB3ETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ-CE.

NOME FANTASIA: MESQUITA SERVIÇOS E COMERCIO

JNPI) N° 26.893.093/0001-95

ENDEREÇO: RUA DOÃO EVANGELISTA, 540, ALTO DA BOA VISTA, ANEXO A, NOVA RUSSAS - CE.

CEP: 62200-008

FONE/FAX: (88) 9-97919491

EMAIL: FLAVIORPU@GMAIL.COM

DADOS DO CREDENCIADO: FRANCISCO FLAVIO MOREIRA MESQUITA

AGENCIA: 2093-1 CONTA CORRENTE: 2236-5 \M

t-1

2

DESCRIÇÃO

Agenda de telefone.
Especificação: Com índice.
divisão de A a Z, capa em

PVC, mínimo de 160
páginas, dimensões 160 x

229 mm.

Agenda permanente.
Especificação: Papel

reciclado, miolo com 180
folhas personalizadas em
papel 75gr, página com
calendário do ano, ano

posterior e ano seguinte,
página com dados pessoais,
180 folhas com pauta e

campos para datas.
acabamento em Wire-0, capa
dura em papelão revestido
com papel reciclado 120gr
ou papel Kraft, e papel

artesanal na parte
superior, tamanho 15cm x

21cm.

MARCA

EL07

EL07

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

QUANT.

10

78

VALOR UNIT.

R$21,00

R$7,50

UNIT.
EXTENSO

Duzentos
e dez
reais

SETE
REAIS E

CINQUENTA
CENTAVOS

VALOR TOTAL

R$210,00

R$ 585,00

TOTAL
EXTENSO

duzentos e
dez reais

quinhentos e
oitenta e
cinco reais

í—



CNPJ: 26.893.003/0001-95
Cel: (88) 9.9991-9757 / 9.9791-9491
Email: mesquita.!ocacoesnr@gmail.co
Rua João Evangelista, 540, anexo A,

3

4

1

S

6

í

8

9

10

""" *y fmm-mfWMm^ *_*-« xj j MI î nw rn x ^̂ —

MISQHITft SERVIÇOS E COMÉRCIO Alto da Boa Vista, Nova Russas-CE Xí̂ =̂
Alfinete de escritório

número 01. Especificação:
Cores diversas, em

poliestireno e arame de
aço niquelado. Caixa com
50 unidades, com dados de
identificação do produto e

marca do fabricante.
Almofada para carimbo
azul. Especificação: Em
tecido, entintada na cor
preta. Estojo plástico,
dimensões : comprimento
mínimo 11,6011 e máximo
13,0cm x largura mínima
7,0cm e máxima 10,0cm.
Embalagem com dados de

identificação do produto e
marca do fabricante.
Almofada para carimbo

preta. Especificação: Em
tecido, entintada na cor
preta. Estojo plástico,
dimensões : comprimento
mínimo Ilj0cm e máximo
13,0cm x largura mínima
7j0cm e máxima I0,0cm.
Embalagem com dados de

identificação do produto e
marca do fabricante.
Apagador para quadro
branco. Especificação:

Corpo em plástico de alta
resistência, superfície
interna em espuma e base
em feltro: suporte para 2
canetas de quadro branco.

Apontador de lápis.
Especificação: Manual,
portátil, 1 entrada, em

material plástico rígido,
sem depósito. Caixa c/ 24

unidades .
Argila para artesanato.
Especificação: barro

suficientemente homogéneo,
com plasticidade, possível
de ser modelado/moldado
embalagem com dados de

identificação do produto,
marca do fabricante, data
de fabricação e prazo de

validade.
Balão número 6,5.

Especificação: Cores
variadas. Pacote c/ 50
unidades. Pacote c/ 50

unidades
Bastão para cola quente

bacchi

carbrink

carbrink

Tonbras

Faber
castell

Licyn

tecboll

Tris

CAIXA
COM 50

UNIDADES

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

CAIXA
COM 24
UNIDADES

KG

PACOTE
COM 50

UNIDADES

UNIDADE

51

47

53

15

66

50

870

1.650

R4, 50

R$4,00

R$4,00

3,50

R$ 6,00

R$ 9,00

6,00

R$16,00

Quatro
reais e

cinquenta
centavos

Quatro
reais

Quatro
reais

Três e
cinquenta

Seis
reais

Nove
reais

cinco
reais e

cinquenta
e seis
centavos
quatorze

R$229,50

R$188, 00

R$188,00

R$ 52,50

R$396,00

R$450,00

R$ 5.220,00

R$

-r<̂ - —

Duzentos e
vinte e nove

reais e
cinquenta
centavos

cento e
oitenta e
oito reais

cento e
oitenta e
oito reais

Cinquenta e
dois reais e
cinquenta
centavos

trezentos e
noventas e
seis reais

Quatrocentos
e cinquenta

reais

Cinco mil
duzentos e

vinte reais

Vinte/e seis



Jk jfcfî *t*Í! flPHfe

Afta L.
CNPJ: 26.893.003/0001-95
Cel: (88) 9.9991-9757 / 9.9791-9491
Email: mesquiía.iocacoesnr@gmail.co
Rua João Evangelista, 540, anexo A,
Alto da Boa Vista, Nova Russas-CE

f irio. off ice reais e
noventa e

nove
centavos

VALOR TOTAL

TRINTA E TRÊS MIL REAIS NOVECENTOS E DEZENOVE REAIS

26.460,00 mil e
quatrocentos

R$ 33.919,00

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os
tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes,
seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o
fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Atenciosamente,

Nova Russas - CE, 05 de novembro de 2018.

FRANCISCO F. M. MESQUITA

CNPJ 26.893.003/0001-95

FRANCISCO FLAVIO MOREIRA MESQUIJA
CPF: 063.365.953-31

RG: 2005021093603 SSP-CE
PROPRIETÁRIO


